UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

Số         /TTr-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng 4  năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

Kính gửi: Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Công văn số 351/UBND-NC ngày 01/4/2020 của UBND tỉnh Bắc

Giang về việc thực hiện khen thưởng trong phòng chống dịch bệnh Covid-19 trên

địa bàn tỉnh Bắc Giang.

Sở Nội vụ nhận được Tờ trình số 13/TTr-MTTQ-BTT ngày 06/4/2020 của

Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Bắc Giang về việc đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh

khen thưởng tập thể, cá nhân ủng hộ trong phòng, chống dịch bệnh Covid-19 (06

tập thể, 01 hộ gia đình). Sau khi xem xét thành tích, để kịp thời động viên, khích lệ

các tập thể, hộ gia đình tiêu biểu, có nhiều đóng góp tích cực, ủng hộ bằng tiền và

trang thiết bị y tế trong công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19, Sở Nội vụ trân

trọng đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh:

1. Tặng Bằng khen cho 05 tập thể và 01 hộ gia đình (có danh sách kèm

theo);

Tiền thưởng cho mỗi tập thể là 2.980.000 đồng, hộ gia đình là 1.490.000 đồng;

tổng số tiền thưởng là 16.390.000 đồng (Mười sáu triệu, ba trăm chín mươi nghìn

đồng chẵn), được chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng của tỉnh.

2. Chưa xem xét khen thưởng đối với tập thể Ban Phong trào, Ủy ban

MTTQ tỉnh, đề nghị khen thưởng vào dịp kết thúc công tác phòng chống dịch

bệnh Covid-19 (khi có chỉ đạo).

Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT, Ban TĐKT.

Bản điện tử:

- Như trên;

- PNC VP UBND tỉnh;

- UB MTTQ;
- Lãnh đạo Sở.

GIÁM ĐỐC

Vũ Mạnh Hùng

2

DANH SÁCH

Tập thể, hộ gia đình đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

(Kèm theo Tờ trình số         /TTr-SNV ngày         /4/2020 của Sở Nội vụ)

––––––––––––––––––

TT Tên tập thể, hộ gia đình
Mức thưởng

(đồng)

I  Tập thể

1 Công ty TNHH Xây dựng và Thương mại Lam Sơn; 2.980.000

2 Công ty TNHH Xây dựng Tân Thịnh; 2.980.000

3 Công ty TNHH Luxshare - ICT; 2.980.000

4 Tập đoàn Khoa học và Kỹ thuật Hồng Hải (FOXCOM); 2.980.000

5 Công ty Cổ phần Tổng Công ty May Bắc Giang (BGG); 2.980.000

II  Hộ gia đình

1

Gia đình ông Nguyễn Thế Cường và bà Nguyễn Thị Hà Châu, Chủ

tịch Tập đoàn Thạch Bàn – Chủ trang trại Thạch Môn Trang, xã

Xương Lâm, huyện Lạng Giang.

1.490.000

Tổng số tiền  16.390.000

–––––––––––––––

		hungvm_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-04-07T16:07:42+0700

		2020-04-07T16:43:05+0700

		2020-04-07T16:43:18+0700

		2020-04-07T16:43:46+0700

		2020-04-07T16:44:01+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-04-07T16:44:18+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-04-07T16:44:31+0700